1

中山农村商业银行股份有限公司

中山农村商业银行股份有限公司

关于变更 2024年度股东会会议时间的公告

尊敬的各位股东：

中山农村商业银行股份有限公司于 2025年 3 月 28 日披露了《关于召开

2024 年度股东会会议的公告》，会议时间原定于 2025 年 4 月 18 日上午

10:00-11:30，现由于重要工作安排与会议时间冲突，会议时间变更为 2025

年 4 月 18日（当天）16:00-17:30，会议的其他事项均不变。

因会议时间变更给各位股东带来的不便，本行深表歉意，感谢全体股东

的理解与支持！

特此公告。

中山农村商业银行股份有限公司

2025 年 4月 2 日